— 1—

南京市人力资源和社会保障局

关于召开博士后相关工作推进会的通知

江北新区党群工作部、各区人社局、经开区人社局、麒麟科创

园、博士后科研工作总站（园区站）：

为进一步做好我市 2024 年博士后相关工作，研究部署近阶

段重点工作，现召开博士后工作推进会，具体通知如下：

一、时间

5 月 28 日（下周二）下午 15:00。

二、地点

新城大厦 16 楼 71 号会议室。

三、参加人员

各区人社局、江北新区党群工作部、经开区人社局、麒麟

科创园、博士后科研工作总站（园区站）博士后工作相关负责

同志及经办人员。

博士后科研工作总站（园区站）相关负责同志及经办人员

请所属各区（园区）代为通知参会。

— 2—

请各单位将《参会回执》（附件）于 5 月 27 日（下周一）

下班前发至邮箱 njrsjbsh@163.com。

联系人：张 莹，联系电话：68788083

附件：参会回执

南京市人力资源和社会保障局

2024 年 5 月 24 日

— 3—

附件

参会回执

所属区（园

区）
单位名称 部门及职务 姓名 联系电话